
IN FO RM ATIO N  Digitally s igned by 
M M r U K I V I r t M O O  INFORMATICS
D FV FI O P M FN  d e v e l o p m e n t  a g e n c y
t  Λ ^ Τ - A iV U v  Date: 2020.03.11 14:19:53T A G E N C Y  EET

Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: ΩΣ4Υ7ΛΒ-ΗΤ6

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του Πρακτικού αριθ. 9/2020 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.

Αριθ. Απόφασης 178/2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 2019-2020 που εκτελείται κατά εφαρμογή της παρ. 3 του 
άρθρο 15 του Ν. 4625/2019 (Α Ί39).

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Μαρτίου 2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 903/28-2-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος 
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 6) 
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 10) Γ ρανάς Αρχέλαος μέλος.

Απόντες ήταν ο κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους.

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Προεδρεύων της 

Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.

ΑΠΟΦΑΣΗ 178 : Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας με 
το υπ’ αριθμ. πρωτ: 05 / 140/26-2-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών».
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β'/30-12-2016)
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013(Α ' 171)», μεταφορά αρμοδιότητας 
στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις.
5. Την υπ' αριθμ. 50025 κΥα  (ΦΕΚ 4217 Β726-9-2018) με θέμα «Μεταφορά μαθητών δημοσίων 
σχολείων από τις Περιφέρειες».
6. Το Ν.4625/2019 (ΦΕΚ 139Α'31-8-2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και 
άλλες επείγουσες» και συγκεκριμένα την παρ. 3 του άρθρου 15 σύμφωνα με την οποία «Οι δαπάνες 
μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων, που αφορούν και πραγματοποιούνται μέχρι και το σχολικό έτος 
2019-2020, μέχρι τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μεταφοράς καταβάλλονται νόμιμα, εφόσον ο οικείος 
Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική πράξη του την εκτέλεση της μεταφοράς των μαθητών και εφόσον το 
ύψος της σχετικής δαπάνης είναι σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας Οικονομικής 
Επιτροπής.»
7. Την υπ’ αριθ. 865/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. που αφορά 
την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας κατά 
εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 15 του Ν. 4625/2019 (Α'139).
8. Το αριθμ. Φ.27/277/15-01-2020 «Τροποποίηση δρομολογίου του 1ου Ειδικού Δ.Σ Καβάλας» 
έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας.



ΑΔΑ: ΩΣ4Υ7ΛΒ-ΗΤ6

9. Το αριθμ. 02/321/28-01-2020 «Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά μαθητών» 
έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Καβάλας.

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ

Την έγκριση τροποποίησης του κατωτέρω δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 
Καβάλας με ταξί.
Η ημερομηνία έναρξης του τροποποιημένου δρομολογίου βεβαιώνεται από την Διευθύντρια του Ειδικού 
σχολείου.
1. Σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/277/2020 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, 
λόγω διακοπής φοίτησης μαθητή του Ειδικού Δημοτικού σχολείου Καβαλάς στο ολοήμερο 
πρόγραμμα του σχολείου, το δρομολόγιο με Α/Α 20 και κωδικό 15ΤΠ από 8-1-2020 και σύμφωνα 
με τις βεβαιώσεις της διευθύντριας του Ειδικού σχολείου τροποποιείται ως εξής:

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας -  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει την τροποποίηση του κατωτέρω δρομολογίου μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 
Καβάλας με ταξί.
Η ημερομηνία έναρξης του τροποποιημένου δρομολογίου βεβαιώνεται από την Διευθύντρια του Ειδικού 
σχολείου.
2. Σύμφωνα με το αριθμ. Φ.27/277/2020 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, 
λόγω διακοπής φοίτησης μαθητή του Ειδικού Δημοτικού σχολείου Καβαλάς στο ολοήμερο 
πρόγραμμα του σχολείου, το δρομολόγιο με Α/Α 20 και κωδικό 15ΤΠ από 8-1-2020 και σύμφωνα 
με τις βεβαιώσεις της διευθύντριας του Ειδικού σχολείου τροποποιείται ως εξής:

Α/Α

ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΕΣ
ΣΧΟΛΙΚΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
0

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ

ΜΑΘΗΤ
ΩΝ

ΜΕΣΟΝ
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ

ΕΜΦΟΡΤΑ
ΧΙΛΙΟΜΕΤ

ΡΑ
ΑΠΛΗΣ

ΔΙΑΔΡΟΜ
ΗΣ

ΚΟΣΤΟΣ
ΔΡΟΜΟΛΟΓ

ΙΟΥ
[ΚΥΑ]

ΜΟΝΗΣ
ΔΙΑΔΡΟΜΗ

Σ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΩΝ
(ΗΜΕΡΗΣ

ΙΟΣ))

ΑΝΑΔΟΧΟΣ
ΠΟΣΟΣΤΟ

ΕΚΠΤΩΣΗΣ
(%)

ΤΕΛΙΚΟ
ΚΟΣΤΟΣ

ΔΡΟΜΟΛ
ΟΓΙΟΥ
ΧΩΡΙΣ
ΦΠΑ

20
1οΕΙΔΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΒΑΛΑΣ

15ΤΠ
ΜΕΤΑΒΑΣΗ

ΑΠΟ
8-1-2020

ΚΑΒΑΛΑ-
ΑΝΑΤ.
ΡΩΜΥΛΙΑΣ
59-
ΠΑΦΛΑΓΩΝ 
ΙΑΣ 8- Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 
1 3 -
ΑΝΑΓΝΩΣΤ 
ΑΡΑ 9 - Ιο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

4 Ταξί 9,03 17,69 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 43,57

15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΑΠΟ 
8-1-2020

ΚΑΒΑΛΑ-Ιο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΝΑΓΝΩΣΤ 
ΑΡΑ 9- 
ΠΑΦΛΑΓΩΝ 
ΙΑΣ 8

2 8,40 16,95 1



ΑΔΑ: ΩΣ4Υ7ΛΒ-ΗΤ6

ΚΑΒΑΛΑ-Ιο
ΕΙΔΙΚΟ

15ΤΠ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΚΟΧΡΑΝ 3-
ΣΤΙΣ 16:00 Κ.

ΑΠΟ ΠΟΙΗΤΟΥ
8-1-2020 13-AN AT.

ΡΩΜΥΛΙΑΣ
59

9,15

Ο πίνακας μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2019-2020 που εκτελούνται κατά 
εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 15 του Ν. 4625/2019 (Α'139) με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως
εξής :
Πίνακας Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών της Π. Ε. Καβάλας Σχολικού Έτους 2019-2020 που 
εκτελούνται κατ’ εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 15 του N. 4625/2019 (ΦΕΚ 139 Α').

3

Α/
Α

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ

ΣΧΟΛΙΚ
ΕΣ

ΜΟΝΑΔ
ΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ
ΜΑΘ
ΗΤΩΝ

ΜΕΣΟΝ
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ

ΕΜΦ
ΟΡΤΑ
ΧΙΛΙΟ
ΜΕΤΡ

Α
ΑΠΛΗ

Σ
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

ΗΣ

ΚΟΣΤΟΣ
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ
[ΚΥΑ]

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ

(ΗΜΕ
ΡΗΣΙ
ΩΣ)

ΑΝΑΔΟΧΟΣ
ΠΟΣΟΣΤΟ

ΕΚΠΤΩΣΗΣ
(%)

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ 

ΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜ 
ΗΣ ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΤΟΥ 

ΑΝΑΔΟΧΟ 
Υ

ΤΕΛΙΚ
Ο

ΚΟΣΤΟ
Σ

ΔΡΟ Μ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ
ΧΩΡΙΣ
ΦΠΑ

ΠΑΡΑΤΗΡ
ΗΣΕΙΣ

1

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

02ΤΓ

ΑΜΥΓΔΑΛ 
ΕΩΝΑ - 
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΡΩΜΑΝΟ 
Υ 17 (10ο 
Ν/Γ
ΚΑΒΑΛΑΣ

1 Ταξί 6,30 14,14 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 1 13,999 28,00

2

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 
24ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

06ΤΓ

ΚΑΒΑΛΑ-
ΚΝΩΣΟΥ
5-
ΘΡΑΚΗΣ 
30- ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2 
(24ο ΝΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ)

2 Ταξί 3,13 11,09 2 ΕΥΡΩΤΑ
ΞΙ 16 9,316 18,63

3

Δ.Σ.
ΓΡΑΒΟΥΝ 
ΑΣ , Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙ 
ΑΣ ΚΑΙ 
2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΓ 
ΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ)

17ΤΠ

ΜΑΚΡΥΧΩ 
ΡΙ -
ΖΑΡΚΑΔΙΑ

ΓΡΑΒΟΥΝ 
Α -
ΧΡΥΣΟΥΓ
ΟΛΗ

5

Ταξί

15,41 23,17 2

ΣΤΡΙΝΟΓΟ
ΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
4

22,243 44,49

Δ.Σ.
ΓΡΑΒΟΥΝ
ΑΣ
ΓΕΡΟΝΤΑ
ΖΑΡΚΑΔΙ
ΑΣ
ΓΕΡΝΗΣ

17ΤΠ 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑ 

Σ

ΜΑΚΡΥΧΩ 
ΡΙ -
ΓΡΑΒΟΥΝ 
Α -

3 8,84 16,35 2 15,696 31,39

Δ.Σ.
ΓΡΑΒΟΥΝ 
ΑΣ, ΚΑΙ 
Ν/Γ
ΖΑΡΚΑΔΙ
ΑΣ

17ΤΠ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΟ Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΜΑΚΡΥΧΩ 
ΡΙ -
ΖΑΡΚΑΔΙΑ

ΓΡΑΒΟΥΝ
Α

4 10,43 17,72 2 17,011 34,02

2ο Δ.Σ
ΧΡΥΣΟΥΓ
ΟΛΗΣ
(ΤΜΗΜΑ
ΕΝΤΑΞΗΣ)

17ΤΠ ΓΙΑ 
ΤΟ 2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΓΟ 

ΛΗΣ

ΖΑΡΚΑΔΙΑ

ΧΡΥΣΟΥΓ
ΟΛΗ

1 6,12 13,50 2 12,960 25,92



ΑΔΑ: ΩΣ4Υ7ΛΒ-ΗΤ6

1° Δ.Σ 
ΚΑΙ 
1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡ 
ΟΥ
ΠΟΛΗΣ
(ΤΜΗΜΑ
ΕΝΤΑΞΗΣ)

10ΝΠ

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ
-ΑΓΙΟ
ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩ 
ΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ

7
Μικρό
Λεωφ°

ρεί°
17,83 33,64 2 31,958 63,92

4
1° Δ.Σ
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥ
ΠΟΛΗΣ
(ΤΜΗΜΑ
ΕΝΤΑΞΗΣ)

10ΝΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 1° 
Δ.Σ.
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ
- ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩ 
ΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ

5 Ταξί 17,83 25,41 2

ΚΑΦΑΛΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5

24,140 48,28

1Ο Ν/Γ
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥ
ΠΟΛΗΣ
(ΤΜΗΜΑ
ΕΝΤΑΞΗΣ)

10ΝΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 1° 
Ν/Γ
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ
ΠΟΛΗΣ

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ

ΠΑΛΑΙΟΧΩ 
ΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟ
ΥΠΟΛΗ

2 Ταξί 17,83 25,41 2 24,140 48,28

1° ΚΑΙ 4° 
Δ.Σ
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗΣ

18ΝΠ

ΔΑΜΑΣΚΗ
ΝΙΑ -
ΝΕΟΣ
ΞΕΡΙΑΣ-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ

2 Ταξί 12,10 19,14 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31 13,207 26,41

5
4° Δ.Σ
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗΣ

18ΝΠ 
ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 
4° Δ.Σ 

ΧΡΥΣΟΥΠ 
ΟΛΗΣ

ΔΑΜΑΣΚΗ 
ΝΙΑ - 
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ

1 Ταξί 11,80 18,83 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31 12,993 25,99

1° Δ.Σ
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗΣ
(ΤΜΗΜΑ
ΕΝΤΑΞΗΣ)

18ΝΠ 
ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 
1° Δ.Σ 

ΧΡΥΣΟΥΠ 
ΟΛΗΣ

ΝΕΟΣ
ΞΕΡΙΑΣ-
ΧΡΥΣΟΥΠ
ΟΛΗ

1 Ταξί 7,90 15,15 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31 10,454 20,91

6
Δ.Σ.
ΠΟΤΑΜΙΑ
Σ

48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 4 Ταξί 10,40 18,38 2

ΜΟΥΧΑΜΠ 
Ε ΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟ 
Υ ΛΟΣ

0 18,380 36,76

7

Ν/Γ και 
Δ.Σ.
ΠΟΤΑΜΙΑ
Σ

49ΤΠ

ΠΑΡΑΔΕΙ
ΣΟ-
ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΧΡΥΣΗ
ΑΜΜΟΥΔΙ
Α-
ΠΟΤΑΜΙΑ

4 Ταξί 18,10 25,68 2
ΤΣΟΥΛΚΑ 

ΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

Ι ΝΟΣ

0

25,680 51,36

Ν/Γ
ΠΟΤΑΜΙ
ΑΣ

49ΤΠ 
ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ

Ν/Γ
ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΚΟΙΝΥΡ
Α-
ΠΟΤΑΜΙ
Α

1 Ταξί 10,40 18,38 2 18,380 36,76

8
Δ.Σ.
ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ

ΣΚΑΛΑ
ΡΑΧΩΝΙΟ
Υ
(ΚΑΜΠΟΣ 
) -
ΠΡΙΝΟΣ

4 Ταξί 6,41 13,48 2
ΚΕΛΜΑΝΛΗ

Σ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ 

Ι ΝΟΣ

0 13,480 26,96

9

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΕΛ
ΛΙΜΕΝΑ
ΘΑΣΟΥ

03ΝΔ

ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙ 
Α -
ΠΑΝΑΓΙΑ

4 Ταξί 5,44 13,03 2
ΜΟΥΧΑΜΠ 

Ε ΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟ 

Υ ΛΟΣ

0 13,030 26,06



ΑΔΑ: ΩΣ4Υ7ΛΒ-ΗΤ6

10

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΛΙΜΕΝΑ
ΘΑΣΟΥ
(ΤΜΗΜΑ
ΕΝΤΑΞΗΣ)

01ΤΔ

ΛΙΜΕΝΑΡΙ
Α-
ΚΑΛΛΙΡΑΧ
Η-
ΛΙΜΕΝΑΣ

2 Ταξί 40,80 47,58 2
ΙΣΒΟΡΙΩ

ΤΗΣ
ΜΑΡΙΝΟΣ

0 47,580 95,16

11

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΕΛ
ΛΙΜΕΝΑ
ΘΑΣΟΥ

02ΝΔ

ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΣΚΑΛΑ
ΓΟΤΑΜΙΑ
Σ

4 Ταξί 8,59 16,18 2
ΤΣΟΥΛΚΑ

ΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ

0 16,180 32,36

12

ΕΓΑΛ
ΧΡΥΣΟΥΓ
ΟΛΗΣ
(ΓΑΡΑΡΤΗ
ΜΑ
ΚΑΛΛΙΡΑ
ΧΗΣ)

01ΝΔ

ΓΟΤΟ - 
ΛΙΜΕΝΑΡΙ 
Α -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧ 
ΗΣ

2 Ταξί 18,00 24,92 2
ΛΑΤΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

0 24,920 49,84

13 Δ.Σ.
ΓΡΙΝΟΥ 51ΤΓ ΚΑΖΑΒΙΤΙ

-ΓΡΙΝΟΣ 2 Ταξί 4,84 12,36 2
ΒΟΥΛΤΣΙ

ΔΗΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

0 12,360 24,72

14 ΛΥΚΕΙΟ
ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ

-ΓΡΙΝΟΣ 5
Μικρό

Λεωφο
ρείο

4,84 18,16 2
ΒΟΥΛΤΣΙ

ΔΗΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

0 18,160 36,32

15
Δ. Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗ 
Σ

14ΤΓ
ΛΕΥΚΗ -  
ΝΕΑ
ΚΑΡΒΑΛΗ

6
Μικρό

Λεωφο
ρείο

3,34 18,16 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28 13,075 26,15

16 2ο ΕΓΑΛ
ΕΣΓΕΡΙΝΟ 09ΝΓ

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥΓΟΛΗ

ΓΑΛΑΙΟΧ
ΩΡΙ-
ΝΙΚΗΣΙΑΝ
Η

3 Ταξί 17,83 25,41 1
ΤΥΡΝΙΝΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ
1 25,156 25,16

17

ΕΓΑΛ
ΧΡΥΣΟΥΓ
ΟΛΗΣ
(ΓΑΡΑΡΤΗ
ΜΑ
ΚΑΛΛΙΡΑ
ΧΗΣ)

26ΤΔ

ΓΑΝΑΓΙΑ-
ΛΙΜΕΝΑΣ-
ΡΑΧΩΝΙ-
ΓΡΙΝΟΣ -
ΣΚΑΛΑ
ΚΑΛΛΙΡΑΧ
ΗΣ

8
Μικρό

Λεωφο
ρείο

38,17 60,93 2
ΧΡΙΣΤΟΔΟ 
Υ ΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ

0 60,930 121,86

18
ΕΓΑΛ
ΧΡΥΣΟΥΓ
ΟΛΗΣ

ΘΑ-Τ15

ΣΚΑΛΑ
ΚΑΛΛΙΡΑΧ
ΗΣ-
ΡΑΧΩΝΙ- 
ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟ 
Υ -
ΛΙΜΕΝΑΣ

4 Ταξί 29,76 36,69 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ 
ΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 0 36,690 73,38

19

ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ

05-
06ΜΒΔ

ΚΕΡΑΜΩΤ 
Η -ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ- 
ΧΡΥΣΟΧΩ 
ΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΓ
ΟΛΗ-
ΚΥΓΡΟΥ
2-ΕΛ.
ΒΕΝΙΖΕΛ
ΟΥ 62-
Μ.
ΜΓΟΤΣΑΡ 
Η -Γ. 
ΝΙΚΟΓΟΛ 
ΕΩΣ 6- 
ΝΕΑ

9
Μικρό

Λεωφο
ρείο

35,61 80,00 2
ΚΟΝΤΟΓΙΑ 

Ν ΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

20 64,00 128,00



ΑΔΑ: ΩΣ4Υ7ΛΒ-ΗΤ6

ΚΑΡΒΑΛΗ
-ΕΕΕΕΚ
ΚΑΒΑΛΑΣ

20
1οΕΙΔΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΒΑΛΑΣ

15ΤΠ
ΑΠΟ

8-1-2020
ΜΕΤΑΒΑΣΗ

ΚΑΒΑΛΑ- 
ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑ 
Σ 59- 
ΠΑΦΛΑΓΩ 
ΝΙΑΣ 8-Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 
13 -
ΑΝΑΓΝΩΣ 
ΤΑΡΑ 9- 
1ο
ΕΙΔΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

4

Ταξί

9,03 17,69 1

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17

14,68

43,57

Τ ροποποί 
ηση 

δρομολογί 
ου από 8

1-2020 
και 

κοστολόγ 
ηση 

σύμφωνα 
με το 
αριθ. 

02/321/ 
2020 

έγγραφο 
της 

Δ/νσης 
Τεχνικών 
Έργων 

Π.Ε. 
Καβάλας.

15ΤΠ 
ΑΠΟ 

8-1-2020 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13.00

ΚΑΒΑΛΑ-
1ο
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΝΑΓΝΩΣ 
ΤΑΡΑ 9- 
ΠΑΦΛΑΓΩ 
ΝΙΑΣ 8

2 8,40 16,95 1 14,07

15ΤΠ 
8-1-2020 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16.00

ΚΑΒΑΛΑ-
1ο
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΚΟΧΡΑΝ 
3- Κ.
ΠΟΙΗΤΟΥ 
13-ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑ 
Σ 59

3 9,15 17,86 1 14,82

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 178/2020.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ


